ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA PHANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  14 /LCT-UBND

Ia Phang, ngày 05 tháng 04 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 05/4/2021 đến ngày 09/4/2021

STT
Họ tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 05/4/2021

Thứ 3

Ngày 06/4/2021

Thứ 4

Ngày 07/4/2021

Thứ 5

Ngày 08/4/2021

Thứ 6

Ngày 09/4/2021
GHI CHÚ

1
Trần Hoàng

Chủ tịch UBND

* Sáng. 07h30’ Hội

ý lãnh đạo. 8h làm

việc với Phòng Tài

chính – Kế hoạch

huyện về kiểm tra

tài sản công.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan

* Sáng: Họp  về

thu thuế chuyển

đổi mục đích sử

dụng đất (PH A).

* Chiều: Làm

việc tại cơ quan.

* Sáng: Họp triển

khai nhiệm vụ các

Tiểu ban giúp việc

bầu cử HĐND nhiệm

kỳ 2021-2026 (HT

xã).

 * Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng. Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Họp Ban đại

diện Ngân hàng chính

sách xã hội huyện quý

1 (PH B).

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Thứ 7,

Chủ nhật:

Chủ tịch;

Phó Chủ tịch

UBND xã

kiểm tra

công tác

phòng,

chống dịch

tại các thôn,

làng

2
Huỳnh Ngọc Nhi

Phó Chủ tịch

UBND

* Sáng. 07h30’ Hội

ý lãnh đạo. 8h làm

việc tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Họp chi

bộ tháng 4.

* Chiều: Làm

việc tại cơ quan.

* Sáng: Họp triển

khai nhiệm vụ các

Tiểu ban giúp việc

bầu cử HĐND nhiệm

kỳ 2021-2026 (HT

xã).

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

 * Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Làm việc tại

cơ quan.

 * Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

3

Huỳnh Ngọc

Cảnh

Phó Chủ tịch

UBND

* Sáng. 07h30’ Hội

ý lãnh đạo. 8h làm

việc tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm

việc tại cơ quan.

* Sáng: Họp triển

khai nhiệm vụ các

Tiểu ban giúp việc

bầu cử HĐND nhiệm

kỳ 2021-2026 (HT

xã).

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: HN tổng kết

giai đoạn 1 triển khai

thí điểm chuyển giao

một số nhiệm vụ dịch

vụ hành chính công

trên đại bàn tỉnh để

bưu điện thực hiện

(PH A).

 * Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

3
Lê Hữu Hoang

Phó Chủ tịch

HĐND

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm

việc tại cơ quan.

* Sáng: Họp triển

khai nhiệm vụ các

Tiểu ban giúp việc

bầu cử HĐND nhiệm

kỳ 2021-2026 (HT

xã).

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Làm việc tại

cơ quan.

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

Nơi nhận:

- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và Đoàn thể xã;

- Lưu: VT, CVUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng

		2021-04-06T09:41:02+0700
	Việt Nam
	Trần Hoàng<hoangt.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-06T09:41:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Phang<iaphang.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!